
Šunka
Zvonařka
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,– Kč

Velvet
Toaletní papír
jamně bílý, 3vrstvý
8 x 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč

Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

Madeta
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g
1 kg = 137,69 Kč

Mattoni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

Royal 
Crown Cola
Classic, No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč

16,90

12,90

17,90

13,90

29,90
59,90

21,90
100 g

Mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

Vitana
Rýže 
loupaná
varné sáčky
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

Vitana
Rýže 
parboiled
varné sáčky
400 g | 1 kg = 87,25 Kč

32,90 34,90

Red Bull
vybrané 
druhy
355 ml | 1 l = 112,39 Kč

Oral-B
zubní pasta
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 932,– Kč

Silan
aviváž
vybrané 
druhy
64/50 dávek | 1 dávka = 1,56/2,– Kč

Bref 
Power Aktiv
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

39,90

69,90 99,90 79,90

Rama
Classic, 
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

Bohemia 
Chips/Vroubky
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 415,–/452,73 Kč

24,90

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,9025,90
139,90149,90

Pilsner 
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

Božkov
Tradiční
35%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

Pražská 
vodka
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč

Birell Active
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

Budvar
výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

Radegast
Ryze Hořká 12,
Temně Hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

11,90

17,90

Opavia
Fidorka
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 463,33 Kč

Orion
Studentská 
pečeť
vybrané druhy
170 g
1 kg = 322,94 Kč

Granko
Original
200 g
1 kg = 299,50 Kč

13,90
54,90

59,90
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Ovesná kaše
čokoláda,
jablko-skořice
65 g | 1 kg = 152,31 Kč

Kapsička
pro kočky/pro psy
vybrané druhy
100/85 g | 1 kg = 99,–/116,47 Kč

Tavné
patrony
průměr 7 mm
transparentní
12 ks | 1 ks = 2,91 Kč

Tavná
lepící
pistole
patrony 7 mm
1 ks | 1 ks = 89,90 Kč

Sada imbusových klíčů
9 ks | 1 ks = 9,99 Kč

Stahovací
pásky
3 velikosti
75 ks | 1 ks = 0,47 Kč

Sada vrtáků
různé druhy
8/13 ks | 1 ks = 11,24/6,92 Kč

Sprchový gel
Aloe Vera, Sport
300 ml | 1 l = 99,67 Kč

Čisticí
prostředek
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 59,80 Kč

Kosmetické
polštářky
vatové
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

Ubrousky
papírové
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

Alobal
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

Sáčky ZIP
uzavíratelné,
3 litry
10 ks | 1 ks = 2,49 Kč

Pytle
na odpad
zatahovací,
30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

Pytle
na odpad
zatahovací,
60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,–/3,99 Kč

Nanuk
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

Mramorový řez
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

Arašídy 
v cukru
60 g | 1 kg = 165,– Kč

Víno
bílé, červené
vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

Griotte,
Vaječný likér
18%,
Peprmint 20% 
0,5 l | 1 l = 199,80 Kč

Tvaroh
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

Tvaroh
polotučný
250 g | 1 kg = 79,60 Kč

Mléčná krupice
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

Listové těsto
chlazené
300 g | 1 kg = 83,– Kč

Bramborové
Gnocchi
500 g | 1 kg = 69,80 Kč

Studentská směs
100 g | 1 kg = 229,– Kč
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